
 

 

 

平成 28 年 12 月 1 日 
 
 

 
弊社Webサイトにおけるキャラクター(キャメロン、バニー)掲載終了のお知らせ 

 
 

BNY メロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社 
 
 
 
平素は BNY メロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社の Web サイトをご利用いただき、誠に  

ありがとうございます。 
さて、当 Web サイトでは 2014 年 1 月以来、キャメロン、バニーというキャラクターを活用したコンテンツ

を提供して参りましたが、Web サイトのリニューアルに伴い、平成 28 年 12 月をもちまして当該キャラク

ターの Web サイトへの掲載を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 
これに伴い、「わくわく＆こつこつ資産運用講座」、「キャメロン日記」などの掲載を終了させていただき  

ます。 
これまで長きにわたり、キャメロン、バニーをご愛顧賜りましたことを心より感謝いたします。 
今後とも皆様のお役に立てるよう、様々な形で情報を発信して参りますので、弊社 Web サイトを引き 

続きご愛顧賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 
 


